
BURMISTRZ MIASTA Zarządzenie Nr 96/2024

woj.kujawsko pomo
:

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 12 lipca 2024 roku

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Miasto Golub-
Dobrzyń

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) zarządza się, co następuje:

$ I. Z dniem I5 lipca 2024 roku powołuje się Miejski Zespół ds. Ochrony Zwierząt w Gminie
Miasto Golub-Dobrzyń, w składzie:

1) Monika Dunajska — Stowarzyszenie Obrońców Zwierząt „Przyjazna Buda”,
2) Katarzyna Wysocka — mieszkanka miasta Golubia-Dobrzynia, działająca społecznie na

rzecz zwierząt,
3) Beata Kołodziejska — pracownik Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia,
4) Natalia Dworecka — pracownik Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia,
5) Agnieszka Nęckiewicz — opiekunka społeczna kotów wolnożyjących,
6) Piotr Nęckiewicz — opiekun społeczny kotów wolnożyjących,
7) Adrianna Kremer — mieszkanka miasta Golubia-Dobrzynia, działająca społecznie na'

rzecz zwierząt, dogoterapeuta,
8) Michał Dąbrowski — mieszkaniec miasta Golubia-Dobrzynia, działający społecznie na

rzecz zwierząt,
9) przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Golubiu-Dobrzyniu,
10) przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-Dobrzyniu.

$ 2. I. Miejski Zespół ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Miasto Golub-Dobrzyń powołuje się
na okres 3-letniej kadencji, z zastrzeżeniem, o którym mowa w ust. 2.

2. Kadencja Miejskiego Zespołu ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Miasto Golub-Dobrzyń,
kończy się z dniem 30 września 2027 roku.

$ 3. I. Miejski Zespół ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Miasto Golub-Dobrzyń ma charakter
opiniująco — doradczy.

2. Do zadań Miejski Zespół ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Miasto Golub-Dobrzyń należą
sprawy związane z ochroną zwierząt, opieką nad zwierzętami oraz zapobieganiem
bezdomności zwierząt, w szczególności:

1) doradztwo w zakresie opracowywania projektów aktów prawa miejscowego wydawanych
przez organy Gminy Miasto Golub-Dobrzyń w sprawach objętych zakresem działalności
Zespołu;



2) współpraca z Burmistrzem Miasta Golubia-Dobrzynia i pracownikami Urzędu Miasta
Golubia-Dobrzynia w celu podwyższenia efektywności działań kierowanych do mieszkańców
Gminy Miasto Golub-Dobrzyń w sprawach objętych zakresem działalności Zespołu;

3) występowanie do urzędów i instytucji z wnioskami w sprawach objętych zakresem
działalności Zespołu;

4) inicjowanie i opracowywanie programów służących ochronie oraz przeciwdziałaniu
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Golub-Dobrzyń;

5) podejmowanie inicjatyw społecznych w obszarze problematyki zwierząt na terenie Gminy
Miasto Golub-Dobrzyń.

$ 4. W pracach Miejskiego Zespołu ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Miasto Golub-Dobrzyń
mogą uczestniczyć eksperci, radni Rady Miasta Golubia-Dobrzynia, radni innych rad gmin
i powiatów, a także upoważnieni przedstawiciele podmiotów i instytucji współpracujących
z Gminą Miasto Golub-Dobrzyń wykonujących umowne zadania lub realizujących statutowe
cele zbliżone z zakresem działalności Zespołu.

$ 5. Posiedzenia Miejskiego Zespołu ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Miasto Golub-Dobrzyń
odbywają się według potrzeb, lecz nie rzadziej niż raz na pół roku.

$ 6. I. Pierwsze posiedzenie Miejskiego Zespołu ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Miasto
Golub-Dobrzyń zwołuje Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia.

2. Na pierwszym posiedzeniu Miejski Zespół ds. Ochrony Zwierząt wybiera ze swojego grona
Przewodniczącego, Zastępcę Przewodniczącego i Sekretarza.

$ 7. Kolejne posiedzenia Miejskiego Zespołu ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Miasto
Golub-Dobrzyń zwołuje Przewodniczący z własnej inicjatywy albo na wniosek co najmniej
czterech członków Zespołu albo Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia.

$ 8. I. Obradom Miejskiego Zespołu ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Miasto Golub-Dobrzyń
przewodniczy Przewodniczący.

2. W przypadku nieobecności albo niedyspozycji Przewodniczącego we wszystkich jego
czynnościach zastępuje go Zastępca Przewodniczącego, a w przypadku jego nieobecności
albo niedyspozycji zastępuje ich Sekretarz.

$ 9. Z obrad Miejskiego Zespołu ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Miasto Golub-Dobrzyń
sporządza się protokół.

$ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Komunalnego Urzędu
Miasta Golubia-Dobrzynia.

$ 11. Za udział w pracach Miejskiego Zespołu ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Miasto Golub-
Dobrzyń nie przysługuje wynagrodzenie.

$ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

=

: | /

|

BURMISTRZ

Doma Piotrowska


